
  

UCHWAŁA NR 417/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/237/2017 

z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 64 125 954,00 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 74 885 626,61 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 727 734 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 727 734 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 21 380,00

0,00 0,00

0,00 21 380,00

0,00 0,00

0,00 21 380,00

754 0,00 1 275,00

0,00 0,00

0,00 1 275,00

0,00 0,00

0,00 1 275,00

851 0,00 143 997,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 399 505,00 1 409 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 399 505,00 1 409 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

649 000,00 659 000,00

Administracja publiczna 46 740,00 68 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

46 740,00 68 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

44 740,00 66 120,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 415 398,00 4 416 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 296 612,00 1 440 609,00

4 415 398,00 4 416 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 415 364,00 4 416 639,00

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 417/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.03.2018 r.



0,00 0,00

0,00 143 997,00

0,00 0,00

0,00 143 997,00

852 -700 800,00 26 540,00

0,00 0,00

-700 800,00 26 540,00

0,00 0,00

-700 800,00 5 040,00

0,00 21 500,00

853 0,00 26 426,00

0,00 0,00

0,00 26 426,00

0,00 0,00

0,00 26 426,00

855 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 296 612,00 1 440 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 296 600,00 1 440 597,00

Pomoc społeczna 5 299 606,00 4 625 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 299 606,00 4 625 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

700 800,00 5 040,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
795 000,00 816 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 485 600,00 512 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

485 600,00 512 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

127 100,00 153 526,00

0,00 0,00

Rodzina 1 618 872,00 1 627 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

681 000,00 690 000,00

1 618 872,00 1 627 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



razem: -700 800,00 238 618,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-700 800,00 238 618,00

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 56 900 696,00 56 438 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 7 687 440,00 7 687 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 588 136,00 64 125 954,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1116165 1116165 521709 594456 0 0 0 0 0 282835 282835 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1126165 1126165 521709 604456 0 0 0 0 0 282835 282835 0

przed zmianą 450000 450000 382709 67291 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460000 460000 382709 77291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10430811 10108295 7126250 2982045 0 322516 0 0 0 225000 225000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21380 21380 21380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10452191 10129675 7147630 2982045 0 322516 0 0 0 225000 225000 0

przed zmianą 21740 21740 21740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21380 21380 21380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43120 43120 43120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4427364 4244389 3887019 357370 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52626 -52626 -51845 -781 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53901 45544 16141 29403 0 8357 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4428639 4237307 3851315 385992 0 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52626 -52626 -51845 -781 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53901 45544 16141 29403 0 8357 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4416639 4225307 3850815 374492 0 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1339700 1339700 5600 1334100 0 0 0 0 0 1854181 1854181 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143997 143997 0 143997 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1483697 1483697 5600 1478097 0 0 0 0 0 1854181 1854181 0

przed zmianą 1296600 1296600 0 1296600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143997 143997 0 143997 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1440597 1440597 0 1440597 0 0 0 0 0 0 0 0

0

143997 0

1440597 0

3337878 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1296600 0

0

0 0

143997 0

0

4416639 0

851 Ochrona zdrowia

3193881 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4415364 0

-52626 0

53901

0

53901 0

4428639 0

43120 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4427364 0

-52626

0 0

21380 0

0

10677191 0

75011 Urzędy wojewódzkie

21740 0

750 Administracja publiczna

10655811 0

0 0

21380

0

10000 0

460000 0

1409000 262835

71015 Nadzór budowlany

450000 0

0

0 0

10000 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1399000 262835

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 417/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.03.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6478526,61 5588168 4201198 1386970 700800 10380 179178,61 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700800 0 0 0 -700800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26540 26540 5040 21500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5804266,61 5614708 4206238 1408470 0 10380 179178,61 0 0 0 0 0

przed zmianą 4598156 4589376 3363910 1225466 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4619656 4610876 3363910 1246966 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700800 0 0 0 700800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700800 0 0 0 -700800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2241294 2125876 2014378 111498 113418 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26426 26426 13876 12550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2267720 2152302 2028254 124048 113418 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127100 127100 111742 15358 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26426 26426 13876 12550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153526 153526 125618 27908 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5183155 803650 663959 139691 2054752 2292089,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5192155 803650 663959 139691 2054752 2301089,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 3174094 607022 581311 25711 453199 2081209,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3177094 607022 581311 25711 453199 2084209,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 2009061 196628 82648 113980 1601553 210880 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2015061 196628 82648 113980 1601553 216880 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50195575,61 43142897 31934393 11208504 3505146 2938220,13 211842,48 0 397470 25152233 25152233 0

zmniejszenie -753426 -52626 -51845 -781 -700800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 291244 273887 56437 217450 0 17357 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49733393,61 43364158 31938985 11425173 2804346 2955577,13 211842,48 0 397470 25152233 25152233 0

0

291244 0

74885626,61 262835

0

2015061 0

Wydatki razem:

75347808,61 262835

-753426

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2009061 0

0 0

6000

0

3000 0

3177094 0

5192155 0

85508 Rodziny zastępcze

3174094 0

0

0 0

9000 0

0

153526 0

855 Rodzina

5183155 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

127100 0

0 0

26426

0

26426 0

2267720 0

5040 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2241294 0

0

0 0

5040 0

1 4 5 17

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

0 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

0 0

0 0

4619656 0

85203 Ośrodki wsparcia

700800 0

-700800

0 0

21500 0

0

5804266,61 0

85202 Domy pomocy społecznej

4598156 0

852 Pomoc społeczna

6478526,61 0

-700800 0

26540

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 21 380,00

0,00 0,00

0,00 21 380,00

0,00 0,00

0,00 21 380,00

754 0,00 1 275,00

0,00 0,00

0,00 1 275,00

0,00 0,00

4 415 364,00 4 416 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 415 364,00 4 416 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

44 740,00 66 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

44 740,00 66 120,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

649 000,00 659 000,00

Administracja publiczna 44 740,00 66 120,00

649 000,00 659 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 649 000,00 659 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 417/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.03.2018 r.



0,00 1 275,00

851 0,00 143 997,00

0,00 0,00

0,00 143 997,00

0,00 0,00

0,00 143 997,00

852 -700 800,00 5 040,00

0,00 0,00

-700 800,00 5 040,00

0,00 0,00

-700 800,00 5 040,00

853 0,00 26 426,00

0,00 0,00

0,00 26 426,00

0,00 0,00

0,00 26 426,00

855 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

681 000,00 690 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

127 100,00 153 526,00

Rodzina 681 000,00 690 000,00

127 100,00 153 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 100,00 153 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

700 800,00 5 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 800,00 5 040,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 296 600,00 1 440 597,00

Pomoc społeczna 700 800,00 5 040,00

1 296 600,00 1 440 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 415 364,00 4 416 639,00

Ochrona zdrowia 1 296 600,00 1 440 597,00



0,00 9 000,00

razem: -700 800,00 217 118,00

0,00 0,00

-700 800,00 217 118,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 211 416,00 7 727 734,00

bieżące 8 211 416,00 7 727 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

681 000,00 690 000,00

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak
3. Członek

/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 649000 649000 501709 147291 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659000 659000 501709 157291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450000 450000 382709 67291 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460000 460000 382709 77291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44740 44740 36255 8485 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21380 21380 21380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66120 66120 57635 8485 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21740 21740 21740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21380 21380 21380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43120 43120 43120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52626 -52626 -51845 -781 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53901 45544 16141 29403 0 8357 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4416639 4225307 3850815 374492 0 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4415364 4232389 3886519 345870 0 182975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52626 -52626 -51845 -781 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53901 45544 16141 29403 0 8357 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4416639 4225307 3850815 374492 0 191332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1296600 1296600 0 1296600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143997 143997 0 143997 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1440597 1440597 0 1440597 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1296600 1296600 0 1296600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143997 143997 0 143997 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1440597 1440597 0 1440597 0 0 0 0 0 0 0 0

0

143997 0

1440597 0

1440597 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1296600 0

0

0 0

143997 0

0

4416639 0

851 Ochrona zdrowia

1296600 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4415364 0

-52626 0

53901

0

53901 0

4416639 0

43120 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4415364 0

-52626

0 0

21380 0

0

66120 0

75011 Urzędy wojewódzkie

21740 0

750 Administracja publiczna

44740 0

0 0

21380

0

10000 0

460000 0

659000 0

71015 Nadzór budowlany

450000 0

0

0 0

10000 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

649000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 417/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.03.2018 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 700800 0 0 0 700800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700800 0 0 0 -700800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700800 0 0 0 700800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700800 0 0 0 -700800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127100 127100 111742 15358 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26426 26426 13876 12550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153526 153526 125618 27908 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127100 127100 111742 15358 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26426 26426 13876 12550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153526 153526 125618 27908 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 681000 0 0 0 0 681000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 690000 0 0 0 0 690000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 578000 0 0 0 0 578000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 581000 0 0 0 0 581000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103000 0 0 0 0 103000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109000 0 0 0 0 109000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8211416 6585915 4583843 2002072 761526 863975 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -753426 -52626 -51845 -781 -700800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 269744 252387 56437 195950 0 17357 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7727734 6785676 4588435 2197241 60726 881332 0 0 0 0 0 07727734 0

Wydatki razem:

8211416 0

-753426 0

269744 0

0

6000 0

109000 0

581000 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

103000 0

0

0 0

3000 0

0

690000 0

85508 Rodziny zastępcze

578000 0

855 Rodzina

681000 0

0 0

9000

0

26426 0

153526 0

153526 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

127100 0

0

0 0

26426 0

1 4 5 17

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

127100 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

5040 0

5040 0

0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

0 0

0

-700800 0

0 0

0

5040 0

85203 Ośrodki wsparcia

700800 0

852 Pomoc społeczna

700800 0

-700800 0

5040

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


